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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Delec-vätska 1080 är ett färglöst, aromatfritt lösningsmedel som är ytterst lämpligt för avfettning av ytor och delar. 
Konserveringsolja, metallbearbetningsolja, smörjolja och fetter avlägsnas enkelt med Eurol Delec-vätska 1080, liksom 
damm, smuts och små (metall)partiklar.
 
Eurol Delec-vätska 1080 kan användas i olika avfettningsprocesser såsom sprutning, doppning eller ultraljudsrengöring. 
Det avlägsnas enklast med tryckluft.
 
Kondensation av vatten bör undvikas. Arbetstemperaturer upp till ca 60 °C är acceptabla.
 
Eurol Delec-vätska 1080 lämnar inget restmaterial efter avlägsnande. Vätskan kommer, så länge den är på metallen, 
att ge ett tillfälligt korrosionsskydd.
 
Den är kompatibel med de flesta metaller, plaster och gummi (förutom polystyren, EPDM och SBR-gummi).
 
Eurol Delec-vätska 1080 kännetecknas av en stark avfettande och rengörande förmåga, låg avdunstningshastighet, en 
svag lukt och ett tillfälligt korrosionsskydd.
 
Eurol Delec-vätska 1080 har ingen emulgerande effekt.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Färglös 
Densitet vid 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 79 °C ASTM D 92
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


